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	Nidakule Göztepe Sunum


        


    







    NİDAKULE’DE YAŞAM

Nidakule Göztepe, Feng Shui felsefesine göre tasarlanmış mimarisi ile sizlere huzuru ofisinizde yaşama fırsatı sunuyor.

Nidakule Göztepe’de çalışanlar projenin Göztepe Metro durağına yürüyüş mesafesinde olması ile birlikte trafiğe takılmadan evlerine ulaşabilmektedir. Ayrıca E-5 karayoluna direkt ulaşımı sayesinde otobüs durağına 2 dakika yürüyerek, araçları ile ise E-5 hemen ulaşabilirler.

Ayrıca bina çalışanları akıllı asansör sistemi ile birlikte bina içinde de trafiğe takılmadan ofislerine ulaşabilmektedir.

Nidakule Göztepe’nin sahip olduğu eşsiz manzara ise çalışanlara ferah çalışma ortamları sunmaktadır.

Nidakule Göztepe’de çalışanlar binadan çıkmadan içinde bulunan; Yemekhane, fitness, kuaför, ve toplantı salonları hizmetlerinden yararlanabilmektedir.
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Leed Gold

Tahincioğlu Holding – Nida İnşaat’ın sırada bekleyen LEED yeşil bina sertifika adayı projelerinin ilki olan Nida Göztepe ofis binası, Türkiye’de hala az sayıda bulunan LEED Core & Shell sertifikalı binalar listesine Gold sertifikası ile ödüllendirilmesi sayesinde ismini gururla yazdırmaya hak kazandı. Apartman dairesi-ofislerin yerini modern-ofis binalarına bırakmaya başladığı günümüzde, hızla gelişmekte olan inşaat sektörüne öncülük yapman çevreye ve topluma duyarlı kurumlar arasında sağlam adımlarla ilerlemeye devam ediyor.
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Nidakule Göztepe, İstanbul Anadolu Yakasının Merkezi noktalarından Göztepe’de inşa edilmekte olan, 35 katlı bir A+ ofis projesi. LEED süreci yönetiminin Altensis tarafından yapıldığı projede, sürdürülebilirlik ve iç mekan yaşam kalitesi ön planda tutuldu. Tasarımının Ergün Mimarlık ve Dinamik Proje Mühendislik tarafından yapılan Nida Göztepe binası, “Barcode” çizgilerini andıran sade dış görünümünün altında yüksek performanslı ve verimli mimari ve mekanik sistemleri bulunduruyor. Binanın yüksek ısı izolasyon değerleri, verimli VRF sistemi normal binalara oranla enerji verimliliğinde % 30 a varan tasarruflar sağlayabilecek.



Ayrıca Binanın merkezi konumu, çevredeki temel hizmetlerden ve toplu ulaşım olanaklarından bina kullanıcılarının kolayca yararlanmasına imkan sağladığı gibi, binada düşük emisyonlu araç kullanımını desteklemek amacıyla özel park yerleri ayrılmıştır. Bina altında tasarlanan park yerleri, bina çevresindeki ve çatıdaki sert zeminlerin açık renk olması sayesinde güneşin zararlı etkilerinden olan Isı-adası oluşumu da engellenmiştir.

Bina cephe ve iç mekan tasarımının bina kullanıcılarının gün ışığından maksimum düzeyde yararlanmasına imkan verdiği bilgisayar simülasyonu ile hesaplanmıştır.
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Bunlara ek olarak;

Normal binalara oranla en az % 30 daha yüksek taze hava oranları,

su verimli armatürler ve yağmur suyu geri kazanım sistemlerinin kullanılması sonucunda standart bir binaya oranla %40 a varan su verimliliği,

Mekanik-elektrik sistemlerin ölçülebilirliği,

Ve düşük emisyonlu, çevre dostu inşaat malzemesi kullanımı gibi özellikleri bulunduran proje, yine inşaat malzemelerinin %40’tan fazlası çevreye duyarlı geri dönüştürülmüş hammadde içeren malzemelerden ve %70’ten fazlası da yerel malzemelerden seçerek çevreci olduğu kadar ülke ekonomisine de katkıda bulunduğunu rakamlarla göstermiştir.








    E-bülten için gerekli olan bilgilerinizi eksiksiz giriniz.

    KİŞİSEL BİLGİLERİNİZ

    
        

        
            
            
            
            
            
            Tarafıma ait olan elektronik iletişim adreslerine, Tahincioğlu Gayrimenkul İnşaat ve Turizm A.Ş, bağlı şirketleri ve iştirakleri tarafından doğrudan veya dolaylı olarak mal ve hizmetlerini tanıtmak veya imajını arttırmak amacıyla elektronik iletişim araçlarıyla ticari elektronik ileti göndermesine ve tüm verilerimin hizmet sağlayıcının bilgi sisteminde tutulmasına işlenmesine, ticari elektronik içeriğini ve diğer kayıtları T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığına sunmak üzere kayıt altına alınarak saklanmasına 6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun uyarınca izin veriyorum.
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        Bu sayfa bulunamıyor.
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